ffi
#N

g"r,r ,r- a" '/"^ a.ro a. Oft^r ;A^- a" e"a*a
9nafu. err,,Og a".lr;l A fi1O

DECRETO LEGISLATIVO NOí042 DE 18 DE AGOSTO DE2025,

Confore Título de Cidadã Caeetiteense

a Sra. Mariléa de Carvalho Xisto Brito.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité' Estado da

Bahia, no uso de suas aúibuições legais e constitucionais, faz saber que a câmara de

Vereadores aprovou e ela promulga o presente-

DECRETO LEGISLATIVO

Art. íe - A Câmara de Vereadores de Caetité, por seus pares, confere

Título de Cidadã Caeetiteense a Sra. Mariléa de Carvalho Xisto Brito, que contribuiu

de forma significativa para o Município de Câetite, pelos relevantes, notórios e

incontestes serviços prestados no Munícipio de Caetité.

Artigo 2e - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 3'- Revoga-se as disposições em contrário.

ntnziíd

fríigw[ ogueta

1'Sectehírio

Praça Rodrigues Lima, n. e 10 - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 77 3454 1008
CNPJ: 01.926.,187/0001-09

E-mail' camaraco etite@gmai l.com Sitc: www.coetite.bo.leg.br

Sala das Sessõês, em 18 de agosto de 2025.

SEGINDI.IÉIRA, 25 D[ ACosTo DE 2025 ' ÀNo XVll I l\ " 9{6

CAITITÉ . BAIIIÂ @
DECRETOS4

ffit
bÂ

e"" -r- a. 'í)" .^a."", a. d. e""htté
P,i.Zt- rrn @ A..Aül b 1810

DECRETO LEGISLATIVO N"1o/t2 DE 18 OE AGOSTo oE2025.

Confere Título de Cidadã Caeetiteên8e

a Sra. l/iarlléa de Carvalho Xisto BÍito.

A Mesa da Câmera de Vereâdores do Município de Caetité, Estado da

Bahia. no uso de suas atribuições legeis e constitucionais, faz saber que â Câmara de

Vêreadores aprovou e ela promulga o presente.

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1e - A Câmara de Vereadores de Caetité, por seus pares, confere

Titulo de Cidadã Caeetiteense a Sra. MaÍiléâ de Caryalho Xisto Brito, que conlribuiu

de forma significativa para o Municipio de Caetité, pelos relevantes, notórios e

incontestes sêrviços prestados no Municipio de Caetité.

Artlgo 2q - O presente Decreto Legislativo entÍe em vigor na data de sua

publicação.

Artlgo 3" - Revoga-se as disposições êm contrárÍo.

Sale das Sessões, em 18 de agosto de 2025

*t AtnciÍo

eú*rnÍ ogrÊçd

1" Sccrzairío

Praço Rodrigues Limo, n. e 10 - Ccnam - Cqeüté - 8p,hio CEp i6lOO-O(n - Telefox: 77 3451 |OOA
CNPI: 01.9261187/0001-09

E-moil: çg,rlagr,ttLglllgpÁuluilÍeal §ita $1r,!y.(oct4c ôq.&ll.{,r

ffi

^/

:stE documerto foi a§sirado digitaltnente por PROCEDE BAHI PrüsssaDento e Cêrti§c{çào d. Docunento! EletróDic!§ LTD fu 12:42 horrr do diâ 25/082025-